sic loquitur quasi de alio. **V**nde  
est. **E**rat moyses uir iustissimus  
in super omnes qui morabantur in  
terra. **E**t iob. **D**ixit enim in terra  
hunc nomine iob: simplex et rectus.  
ac recedens a malo. **E**t ipse  
se iohannes. **H**ic est discipulus  
ille quem diligebat iherosolimitanus.  
Bene quoque ipsa uox non de terra sed  
de celo sonat: quod quod de terra est de  
terra loquitur. **E**t de uocem sequitur  
stans super mare et super terram.  
superius expositum est. **E**t abiit  
ad angelum: dicens ut ei daret  
mihi librum. **I**ubens ipse dei uocem  
patissimum scilicet sequitur effectum:  
quod pergit ad angelum. id est acci-  
dit fide et deuotione ad christum.  
postulans sibi dari librum ab eo.  
qui aperit ora mutorum et linguas  
infantium facit disertas. **E**t  
hoc iacobus. **S**i quis indiget sa-  
pientia postulet a deo. qui dat  
omnibus et non exspectat: et dabitur  
ei. **E**t dixit mihi. **A**ccipe librum  
et deuora illum. **A**ceptum librum  
deuorare est: cum audiente scrip-  
tura secretis reconditis uisceribus.  
**U**bi notandum quod non dicit accipe  
et bibe illum: sed deuora id est ma-  
duca auide. **S**criptura enim facta  
est quibusdam locis potus est: et qui  
busdam uocem ab eo. **I**n rebus obscu-  
rius que intelligi sine expositio-  
ne non possunt ab eo: quod ue-  
luti mandendo. legendo. et ru-  
minando sumuntur: in apertis  
que intelligi sine expositione pos-  
sunt ibi potus est. **P**otum enim non  
mandendo glutitur. **A**ptaora  
ergo ac manifestiora bibimus:

que eam nō exposita intelligē  
 ualemus. Et q̄p̄ s̄i apli et  
 ip̄e iohānes ap̄te cognoscere  
 dei sacramēta: tunc q̄ adhuc  
 expositiōe indigebāt. q̄l̄ ad  
 eū p̄merēt. nequaq̄ dicit̄ ioh  
 hām. bibe. sed deuora. Ac si a  
 prius dicitur. **P**uncta et i  
 tellige: id ē prius māduca et  
 sic deglutit. **E**d s̄i p̄s se  
 cerūt. gregorius salicet an  
 gustus et cet̄i: quorū nūc  
 expositiōibz utimur. **E**t sanct  
 amicitie ventrē tuū: sed in  
 ore tuo est dulce tanq̄ mel.  
**P**reposterus ordo ē in hoc  
 loco. Prius ē i ore cibz assu  
 mit̄: et sic demū ad ifelora  
 ventris trahit̄. **H**ec oīa in  
 sequētibz exponēt̄. **E**t acce  
 pi librum de manu angeli et de  
 uorauit eū: et eāt i ore meo tā  
 q̄ mel dulce. **E**t cū deuorasse  
 eū: amicitia ē uent̄ meus.  
**Q**ui alij per os eamē figurāt̄:  
 nisi s̄i p̄dicatores q̄ die ac  
 nocte legē dñi meditāt̄: et  
 possūt dicē q̄ dulcia faucibz  
 meis eloq̄a tua sup mel et fa  
 uū. **P**er ventrē uero sc̄lares  
 hoīes intelligūt̄. ventri et  
 voluptatibz suis seruētes:  
 de quibz aplūs. **Q**uorū deus  
 vent̄ ē. Tales ē aliquā aude  
 per os p̄dicatorū diuina uer  
 ba suscipiūt: sed q̄ terrenis  
 voluptatibz deseruiūt. sermo  
 dei qui in ore doctorū fuerat  
 illis tanq̄ mel dulcis in ven  
 tre amatescit: sicut ubi grā  
 cū audiūt. nō concupiscēs